
o Beer bp 1 s2 66 
| > 

RESOLUCION No.SC.13.DJDL.G.12. (002766 y : 

AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No. SC.1J.DJDL.G.11.0006271 de 8 de noviembre del 2011, inscrita 
en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 24 de enero 2012, se declaró la disolución y se 
ordenó la liquidación de la compañía Vecever S.A., compañía constituida mediante escritura 
pública autorizada por el Notarlo Séptimo del cantón Guayaquil, el 20 de febrero del 2004 e 
Inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 3 de mayo del 2004. 

QUE en virtud de la referida Resolución, se designó como Liquidador al señor Abg. José Ignaclo 
Carrasco Torrontegul y no se emitió nombramiento alguno. 

QUE es atribución de la señorita Superintendenta de Compañías designar y remover a los 
liquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superlntendenta de Compañías mediante Resoluciones 
No. ADM 12-106 de 3 de mayo del 2012; y No. SC-INAF-DNRH-G-2011-0547 de 3 de octubre de 
2011. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO,- NOMBRAR a la señora Abg. Edith Alexandra Duque Cevallos en 
reemplazo del señor Abg. José Ignacio Carrasco Torrontegui para el cargo de Liquidador de la 
compañía Vecever S.A. “EN LIQUIDACION”, correspondiéndole como tal la representación legal, 
judiclal y extrajudicial para los fines de la liquidación; y conferirle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 
Mercantil del domicilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 
aceptación. 

ARTÍCULO TERCERO.- REMITIR copla de esta resolución al Director Reglonal del Servicio de 
Rentas Internas Litoral Sur. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente, 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia fe Compañías, en Guayaquil, a 

A A, Ja 3 11Mav 2812 
Ab. Roberto Ronquillo Noboa 

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE GUAYAQUIL 

    ACEPTO el nombramienté de Llquidador,- Guayaquil, a Ds JUN 2012 

MGR/Exp. 115266 

 



Registro Mercantil de Guayaquil. 
: NUMERO DE REPERTORIO:31.538 

FECHA DE REPERTORIO: 07/jun/2012 
HORA: DE REPERTORIO:08:08 - 

“En cuimplimiento' coóñt to dispuesto en la ley, el Registrados Mercantil de 
, Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: ! A A a 

1. Con, fecha siete de Junio del dos mil doce quedarir inscrita la presta 
Resolución N” SC.IJ.DJDL.G.12.0002766, dictada: el '31'de'má o de de 
2012, por el Director Jurídico de disolución y liquidación Guayaquil AB. 

, ROBERTO: RONQUILLO .NOBOA, la, misma contiene 5 a 
'Nombramiento de Liquidador, de la. Compañía ECUVER S,és.> SEN LN 
LIQUIDACION", a favor/ de EDITH: ALEXANDRA ' DUQUE ; : 
_CEVALLOS, de fojas 56.508 56.509) Registro Mercantil número. 9.263, 
_2.- De conformidad con la. de puesto en el Articulo 33. del, Código de z 

- Comercio, se ha fijado un extracto del presente acto, el mismo que mue: 
fijado y se manteñdrá en este despacho por $ 6 meses s acuerda $ la A 

pol ”., 
Z po Y, 

ORDEN: 31334 : 

erosttos, A 
—INOARRASAGÍ e % NEGLUVI RIA RIDAVANk espa 

Ml AB, GUSTAVO AM DELGADO 
reee ao REGISTRADOR MERCANTIL ' 

e, DEL CANTON GUAYAQUIL (8) 0 
" IR e e 

Y 

VAIIAIULIAOSAS DUO 

$. 

aevisapo por; Ó 

 


